
 

 

 

 

 

Bus Fahrplan Raitenhaslach  

Beginn 17:00 Uhr am 8.12.2023   

 

16:00 Uhr Diabelli 
 
16:03 Uhr Marienberger Straße 
 
16:07 Uhr Piracher Straße 
 
16:10 Uhr Anton-Riemerschmidt-Straße 
 
16:13 Uhr Robert-Koch-Str. 98 
 
16:16 Uhr Robert-Koch-Str. 15 
 
16:19 Uhr St. Konrad Kirche 
 
16:21 Uhr Bahnhof ZOB 
 
16:24 Uhr Marktler Straße  
 
16:26 Uhr Messehalle 
 
16:27 Uhr Unghauser Straße/ Glöcklhofer 
 
16:30 Uhr Stadtplatz 
 
Ankunft: 16:40 Uhr Raitenhaslach Bushaltestelle 
 
 
Rückfahrt:  Abfahrt um 18:30 Uhr Raitenhaslach 
Bushaltestelle 
 

 


